
   
Uchwała Nr 20/65/2015 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  
z dnia 9 czerwca 2015r. 

 
w sprawie odrzucenia w części stanowiska Związku Nauczycielstwa Polskiego  

 

 Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 167) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Odrzuca się w części stanowisko Związku Nauczycielstwa Polskiego w sprawie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Ostródzie w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Morągu w skład Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących                    

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii w Morągu.  

 

§ 2. 

Uzasadnienie odrzucenia w części stanowiska, o którym mowa w § 1., stanowi uzasadnienie 

do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uzasadnienie 

 Związek Nauczycielstwa Polskiego pismem znak: ZOddz-013/29/2015 z dnia                                   

2 czerwca 2015 r. wyraził negatywną opinię w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu                      

w Ostródzie w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu w skład 

Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii                   

w Morągu.  

 Zarząd Powiatu w Ostródzie odrzuca w części stanowisko Związku Nauczycielstwa 

Polskiego dotyczące projektu uchwały Rady Powiatu w Ostródzie w sprawie włączenia 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu w skład Zespołu Szkół Zawodowych                       

i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii w Morągu, uzasadniając, jak 

następuje:  



 Włączenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu w skład już istniejącego 

Zespołu Szkół nie spowoduje sytuacji odebrania placówce autonomii w wykonywaniu jej 

zadań, jak również nie spowoduje braku dyrektora placówki. Jak wynika z art. 62 ust. 1 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572                  

z późn. zm.) organ prowadzący szkoły różnych typów lub placówki może je połączyć                       

w zespół, a połączenie nie narusza odrębności rad pedagogicznych, o ile statut zespołu nie 

stanowi inaczej. Natomiast zgodnie z art. 62 ust. 2 ustawy o systemie oświaty „dyrektor 

zespołu jest dyrektorem szkoły lub placówki w rozumieniu ustawy” i nie ma przeszkód, aby 

wykonywał zadania, o których mowa w rozporządzeniu  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

1 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni 

psychologiczno-pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych (Dz. U.                                    

z 2013 r., poz.199). 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski –  Starosta   .......................................... 

2. Edmund Winnicki   –  Wicestarosta   .......................................... 

3. Cezary Pec – Członek Zarządu    .......................................... 

4. Antoni Smolak  –  Członek Zarządu   .......................................... 

5. Piotr Strzylak  –     Członek Zarządu   .......................................... 

 


